2

2

Edição nº 3831 - Ano 15 - 11 de Novembro de 2021

domtdf003831c311112021SUMÁRIO

• DECRETO 962.2021 -EXONERA DO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA DIVISÃO DO CREAS - JAIR ALVES COSTA

• DECRETO 963.2021 - EXONERA DO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA DIVISÃO DE CONTRATOS DA EDUCAÇÃO- LUCIANO REIS PORTO

Edição nº 3831 - Ano 15 - 11 de Novembro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

DECRETO 962.2021 -EXONERA DO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DO CREAS - JAIR ALVES COSTA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas
atribuições legais,  conferidas pela Lei  Orgânica do Município e de conformidade com o
disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art.1° - Fica Exonerado (a), a partir da data de publicação deste decreto, o (a) Sr. (a) JAIR
ALVES  COSTA ARAUJO,  do cargo  comissionado de  CHEFE  DA DIVISÃO DO CREAS,  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 09 de novembro de 2021.

Marcelo Gusmão Pontes Belitardo
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO 963.2021 - EXONERA DO CARGO COMISSIONADO DE CHEFE DA
DIVISÃO DE CONTRATOS DA EDUCAÇÃO- LUCIANO REIS PORTO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas
atribuições legais,  conferidas pela Lei  Orgânica do Município e de conformidade com o
disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art.1°  -  Fica  Exonerado  (a),  a  partir  da  data  de  publicação  deste  decreto,  o  (a)  Sr.  (a)
LUCIANO REIS PORTO, do cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE CONTRATOS, da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 09 de novembro de 2021.

Marcelo Gusmão Pontes Belitardo
PREFEITO MUNICIPAL

Edição nº 3831 - Ano 15 - 11 de Novembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003831c311112021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3831 - Ano 15 - 11 de Novembro de 2021
	domtdf003831c311112021
	SUMÁRIO